

نیمار و پدرش باز هم دردسر درست کردند

رسوایی مالی در پاریس



مالیاتی کاملاً برنامه‌ریزی شده و حرفه‌ای توسط ویکی لیکس منتشر شده که نشان از نقش انکار ناپذیر زهاوی، پدر نیمار و خود نیمار دارد و اتهام پولشویی و فرار مالیاتی در این میان قطعی و اثبات شده است. «مارکا» در ادامه گزارش خود آورده است: «فوتبال لیکس» اسناد و مدارکی دارد که نشان می‌دهد مالکان قطری باشگاه و چند مقام فرانسوی که به استخدام قطری‌ها درآمده‌اند و البته در فضای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیز وارد برخی مناقصه‌های مشکوک هم‌شده‌انداز این طریق دست به فرار مالیاتی گسترده زده وزیر سایه قرارداد پر سروصدای نیمار حداقل ۳۰مورد قرارداد کوچک‌تر منعقد

شده که اصولاً گزارش نشده و رقم مالیاتی آنها حداقل ۸۰ میلیون یورو عنوان شده است. «در ادامه این افشاگری آمده است که طبق آن، طرف مرتبط با رسانه‌ها مدعی است انتقال نجومی و رکوردشکن نیمار از بارسلونا به پاری سن‌ژرمن بیش از رقم فسخ قرارداد او به میزان ۲۲۲ میلیون یورو هزینه دربرداشته است. در واقع اصل اتهام جاری و مورد بحث رسانه‌ها این است که پاری سن‌ژرمن علاوه‌بر مبلغ مذکور مجموعاً ۲۱۰ میلیون و ۴۰۰ هزار یورو به مدیر برنامه‌های نیمار و واسطه این انتقال؛ یعنی پدر نیمار و پینیزهاوی، به‌عنوان حق کمیسیون پرداخت کرده است و در

پائولو دیبالا و افشای مکالمه با موریניو

پائولو دیبالا، ستاره جوان یوونتوس تأکید کرد هرگز به ژوزه مورینیو توهین نکرده است. در پایان دیدار یوونتوس برابر منچستر یونایتد در تورین و بعد از رفتار طعنه‌آمیز مورینیو مقابل هواداران یوونتوس، پائولو دیبالا به سمت او رفته و با وی صحبت کرد و حلا ستاره جوان بیانکونری صحبت‌هایش با مورینیو را فاش کرده‌تأکید دارد که هرگز به سرمربی پرتغالی منچستر یونایتد توهین نکرده است. دیبالا گفت: «من فقط به ژوزه مورینیو گفتم نیازی به گرفتن این رست در استادیوم نبود؛ زیرا این رفتار قطعاً تنش را بیشتر خواهد کرد. اینکه ما توهین‌های فراوانی را از سمت هواداران حاضر در استادیوم می‌شنویم هرگز کارشنجی نیست نیازی نبود مورینیو چنین کاری کند اما من هرگز توهینی به مورینیو نکرده‌ام.»

یوسف نژاد: کمیته ملی المپیک ردیف بودجه دارد و مشمول قانون است



بحث کنار رفتن بسیاری از مدیران فعال در ورزش با قانون جدید مجلس و البته تلاش چهره‌های مختلف برای دور زدن قانون و حفظ صندلی‌ها به یکی از سوزنده‌های مهم ماه‌های اخیر ورزش تبدیل شده است. مدیران فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک تأکید کرده‌اند که به‌خاطر غیردولتی بودن، مشمول قانون جدید نمی‌شوند. با این حال سازمان بازرسی تأکید کرده که هر نهادی با دریافت بودجه از دولت چه مستقیم و چه غیرمستقیم شامل قانون می‌شود و این بحث از سوی مجلس شورای اسلامی نیز تأیید شده است. گفت‌وگوی «فرهیختگان» با علی اصغر یوسف‌نژاد، عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی را در ادامه می‌خوانید.

موضع مجلس درباره قانون منع به کارگیری بانزشتگان چیست و آیا در این مورد استثنایی هم قائل هستید؟
مجلس قانون خودش را تصویب کرده و روی آن تأکید دارد. در مجلس شورای اسلامی در سال‌های ۹۵، ۹۶ و ۹۷ درخواست منع به کارگیری بانزشتگان قوانینی تصویب شد که در هر دوره نسبت به مصوبه قبلی خود اصلاحاتی به وجود آمد. به‌طور مثال در قانون سال ۹۵ در ارتباط با بانزشتگان این‌طور اظهارنظر شده بود که این موضوع شامل حال همه دستگاه‌ها می‌شود غیر از موارد الف، ب و ج.

گزارش

ارسال اساسنامه محرمانه به اعضای هیات اجرایی کمیته

تغییرات به نفع آقای رئیس استارت خورد

قرار نگرفته بود، کمیته ملی المپیک با همان اساسنامه جاری انتخابات را برگزار کرد.

با روی کار آمدن صالحی‌امیری به‌عنوان رئیس کمیته شایعاتی درخواست برخی از تغییرات در بندهای اساسنامه به نفع رئیس کمیته مطرح شد و طبق گزارشی که «فارس» منتشر کرده کمیته ملی المپیک به صورت محرمانه اساسنامه جدیدی به اعضای هیات اجرایی ارسال کرد(البته مشخص نیست به صورت دقیق این اساسنامه توسط چه کسانی نوشته شده است) که قرار شد اعضا بعد از مطالعه نظر خود را درباره تغییرات

دنی آلوز: قرار بود شاگرد مورینیو بشوم

دنی آلوز، مدافع باتجربه برزیلی فاش کرد که در سال ۲۰۰۷، در آستانه پیوستن به چلسی بود اما در نهایت راهی بارسلونا شد و معتقد است این مساله روی رابطه‌اش با ژوزه مورینیو تأثیر گذاشت. او به خبرنگاران گفت: «خیلی نزدیک بود که به چلسی بروم. فکر می‌کردم انتقالم نهایی شده و قرار است به آنجا بروم و با مورینیو کار کنم. نمی‌دانم که او اطلاعات متفاوتی دریافت کرد از اینکه من نمی‌خواهم به آنجا بروم یا نه، زیرا پس از آن، رابطه من با او خیلی خوب پیش رفت اما تقصیر من بود. من مطمئن بودم که به آنجا می‌روم و با او کار می‌کنم و عضوی از تیم او خواهم بود.»

برای هیچ فدراسیونی خطر تعلیق وجود ندارد



این موضوع را بیشتر توضیح می‌دهید؟
در ماده ۷۱ قانون خدمات کشوری غیر از موارد الف، ب و ج سایر بانزشتگان ۶۰ روز بعد از تصویب قانون فرصت داشتند تا از سمت‌های خود استعفا بدهند که در غیراین صورت هم خودشان و هم آنهایی که بانزشته‌ها را دعوت به کاری کردند، متخلف شناخته‌شد و جرایمی برای آنها درنظر گرفته می‌شد. موارد الف، ب و ج نیز به سران سه قوه، اعضای شورای نگهبان، وزرا، معاون اول و سایر معاونان رئیس جمهور و نمایندگانی مجلس اطلاق می‌شد. در شهریور سال ۹۷ نیز سطح این قانون بالا رفته و تبصره یک را حذف کرده و تغییراتی در آن به وجود آمد.

آن مطرح کنند.

مهم‌ترین نکته‌ای که در اساسنامه جدید کمیته مطرح شده و قبلاً نیز شایعاتی درباره آن وجود داشت، مربوط به نحوه انتخاب دبیر کل است که پیش از این از سوی اعضای مجمع معرفی می‌شد اما رئیس کمیته در تلاش است تا از این پس خود گزینه را معرفی کند و براین اساس، اختیارات دبیرکل بسیار کمتر از قبل خواهد شد. شنیده‌ها حاکی از این است در صورت تغییر اساسنامه، این احتمال وجود دارد قراخانو به‌عنوان دبیرکل پیشنهاد شود. البته برخی از اعضای هیات اجرایی با این بند اساسنامه مخالف هستند و باید دید در نشست هفته آینده مورد تأیید اعضای هیات قرار می‌گیرد یا خیر.

ورزش

نیمار و پدرش باز هم دردسر درست کردند

رسوایی مالی در پاریس

گزارش مالی ارسالی این باشگاه به اداره مالیات و یوفا خبری از این پرداخت‌ها نیست و این برای یوفا به‌شدت مجرمانه و خلافی انکار ناپذیر است.

از طرفی، به میزان حدود هشت میلیون یورو به‌عنوان حق رشد به باشگاه میدا؛ یعنی باشگاه دوران نوجوانی نیمار، سانتوس برزیل رسیده است. این موضوع می‌تواند برای طرف برزیلی هم دردسرساز باشد چراکه نیمار به سانتوس قول داده هیچ سند و مدرکی از این پرداخت فاش نشود تا سانتوس هم مجبور به پرداخت مالیات به فدراسیون فوتبال برزیل و اداره مالیات این کشور نشود. بنابراین هزینه انتقال نیمار به فرانسه به ۲۵۲ میلیون یورو می‌رسد و این یعنی ۳۰ میلیون یورو بیش از آنچه ازسوی پاری سن‌ژرمن اعلام شده است.

در این میان همکاری Der Spiegel با طرف افشاگر روسی؛ لهستانی نیز شایان توجه است، نشریه آلمانی بر این باور است که نیمار مدت‌هاست با همکاری پدر خود، دست به پولشویی می‌زند و بارها به‌خاطر شهرت و رشوه به دستگاه‌های اجرایی از زیر بار مسئولیت سنگین این موضوع فرار کرده است. در واقع بارسلونا نیز می‌تواند شاکی جدی نیمار در این پرونده باشد و معلوم نیست باشگاه بعدی که قرار است قربانی ندانم کاری‌ها و دردرس‌های نیمار و پدرش باشد، چه نام دارد. اگر نیمار به هر دلیلی و با هر روشی پاریس را ترک کند و به‌عنوان مثال برای رفتن به مقصد خود بارسلونا، خاک فرانسه را ترک گوید، این پرونده فساد مالی نیز مثل چندین پرونده قبلی مسکوت مانده و شامل مرور زمان می‌شود.

حمایت بوفون از بوکا جونیورز

بوکا وریور، دودشمن قدیمی در فینال جام لیبرتادورس شب گذشته به مصاف هم رفتند و بوفون، دروازه‌بان برجسته ایتالیایی پیش از این بازی از بوکا حمایت کرد. او به خبرنگاران گفت: «قطعا این بازی را تماشا خواهم کرد و دوست دارم بوکا برنده شود و در نهایت هفته بعد نیز قهرمانی را جشن بگیرد. در واقع به خاطر ته‌وز، هوادار بوکا هستم. با کارلوس از زمان حضورش در یوونتوس، رابطه‌ای بسیار دوستانه‌دارم؛ هرچند الان کمتر با هم صحبت می‌کنیم. مایک فینال لیگ قهرمانان (برابر با راسارد سال ۲۰۱۵) را با هم باختیم و به همین دلیل دوست دارم و در یک فینال بزرگ دیگر، جشن قهرمانی بگیرد. اوتاپاسنا اگر به‌من زنگ می‌زد و می‌گفت به بوکا بروم؛ حتماً این کار را می‌کردم. واقعاً دوست دارم که او و هم‌تیمی‌هایش باعث خوشحالی هواداران بوکا شوند.»

فوتبال اروپا

پوچتینو: قدر هری کین را در انگلیس نمی‌دانند

مائوریسیو پوچتینو، سرمربی ات‌نیهام معتقد است هری کین یک قاتل قهار است که قدرش در انگلیس دانسته نمی‌شود. هری کین در دیدار آخر خود مقابل آیندهوون، دو گل برای تیمش به‌ثمر رساند تا شاگردان پوچتینو را از حذف قطعی از چمپیونزلیگ نجات دهد و رکورد خود را به ۱۰ گل در ۱۵ مسابقه برساند. با این حال، کاپیتان انگلیس با انتقادهای تندی در این فصل روبه‌رو شده و حال برای پوچتینو این سوال به‌وجود آمده که آیا مردم انگلیس آن‌طور که باید قدر او را می‌دانند یا نه. سرمربی آرژانتینی گفت: «در انگلیس شما چیزهای خیلی خوبی دارید ولی موضوعاتی هست که در مورد بازیکنان باید نگاه متفاوت‌تری داشته باشید. هری کین انگلیسی است و گاهی او را تا بهشت بالا می‌برید و سپس او را بیرون می‌اندازید. حال پس از ۶ سال، کمی درک می‌کنم. این‌یک واقعیت است. اگر هری کین ایتالیایی بود و برای یک تیم ایتالیایی بازی می‌کرد، کمی بیشتر مراقبت می‌شدن زیرا مردم ایتالیا نسبت به بازیکنان‌شان محافظه‌کار هستند. در اسپانیا هم موضوع همین است. اینجا ولی بالا و پایین‌ها بسیار زیاد است. وقتی گل می‌زنی، بهترین هستی، اگر هم گل نزنید، از شما انتقاد می‌شود. من این را مشاهده کرده‌ام و به‌نظرم یک مشکل است.»

نیمار و درآمد نجومی خوش اخلاقی!

کانال تلویزیونی «فرانس ۲» سندی منتشر کرده است که نشان می‌دهد باشگاه پاری سن‌ژرمن به بازیکنان خود پاداش‌هایی بابت رفتار خوب آنها می‌دهد و از جمله این پاداش‌ها پرداخت رقم ۳۷۵ هزار یورویی است که به ستاره برزیلی این تیم؛ یعنی نیمار پرداخت شده است. یکی از بندهای جالب این پاداش‌ها، رفتن بازیکنان به سمت تماشاگران بعد از بازی‌ها و دعوت آنها به تشویق کردن تیم است. اخبار حاکی از آن است که تیاگو سیلوا هر ماه قعی معادل ۳۳ هزار یورو از این بابت دریافت می‌کند اما این رقم در مورد نیمار ۳۷۵ هزار یورو است. البته بندهای دیگری در قرارداد طرفین برای پرداخت این ارقام وجود دارد که شامل وقت‌شناسی، احترام به رسانه‌ها و عدم شرکت در شرط‌بندی‌هایی که در آن مسابقات «پی‌اس‌جی» هم حضور دارد، بوده است.

منهای فوتبال

بررسی جنجال بزرگ والیبال در ارومیه

درگیری به خاطر تغییر رای با موبایل!

در دیدار پربخورد و جنجالی تیم‌های والیبال شهرداری ارومیه و پیام خراسان مسئولان تیم پیام مدعی شدند که یکی از اعضای باشگاه شهرداری ارومیه که در زمین مسابقه حضور داشت، پس از فحاشی به سیدمحمد موسوی بازیکن تیم پیام، او را مضروب کرد و باعث شد تا در پایان بازی مدیرعامل باشگاه پیام به نیابت از موسوی از فرد ضارب در کلاントری ۱۴ ارومیه طرح شکایت کند.

قوچان نژاد: با مشت موسوی راززند

جبار قوچان نژاد، سرمربی تیم والیبال پیام خراسان درباره حواشی رخ داده به «ایسنا» گفت: «در امتیاز ۱۳ بر ۱۱ به نفع ما در ست پنجم بازی، کرمی یک آبشار زد که داور اول نیز آن را سرافق و همچنین داخل زمین دانست اما بلافاصله پس از آنکه داور این امتیاز را به ما داد، همه کادر فنی و بازیکنان شهرداری ارومیه به سمت داور حمله‌ور شدند و پایین سکوی داوری به او اعتراض می‌کردند که باعث شد داور از ادامه کار سرباز بزند. پس از ۴۰ دقیقه کاپوایی پیش من آمد و به من گفت با بازی را نیمه تمام اعلام می‌کنم یا اگر داوری کنم، باید بجای بدهم. من هم به او گفتم به چه دلیل و او در اظهار نظری جالب پاسخ داد که در گوشی موبایل یک نفر صحنه را دیده است. به او گفتم که این همان چشم است و با ویدئوچک تفاوت دارد و به هیچ عنوان این رفتار قانونی نیست. در میان این دعوهاها محمد موسوی مورد هجوم فردی به نام «جمشید» که احتمالاً به عنوان راننده در باشگاه شهرداری ارومیه شاغل است، قرار گرفت. این فرد با مشت به زیر چشم موسوی کوبید. بعد از بازی هم مدیرعامل باشگاه به نیابت از موسوی در کلاントری ۱۴ ارومیه از فرد ضارب شکایت کرد زیرا موسوی به همراه ما در حال رسیدن به فرودگاه بود.»

فرد متمم: اعتراض کردم، مشت نزدم

جمشید پورسلیمان، کارمند باشگاه شهرداری ارومیه که ادعا شده بود با مشت به صورت موسوی ضربه زده است، نیز در این خصوص به «ایسنا» گفت: «نه با موسوی بلکه با هیچ بازیکن دیگری درگیر نشدم. موسوی بازیکنی جهانی است و سال‌ها بازی تیم ملی رحمت کشیده است. پس از جنجال در امتیاز ۱۳ بر ۱۱ به سود پیام خراسان، موسوی زمانی که دیدیکی از کارمندان صداوسیما با دوربین موبایلش قصد دارد صحنه مشکوک داوری را که ضبط کرده به داور اول نشان دهد، از دور به سمت آن فیلمبرداری حمله‌ور شد و با عصیانیت قصد داشت که نگذارد داور موبایل را ببیند. چندین بار به داور نیز گفت که این کار قانونی نیست. به سمت موسوی رتم و به او گفتم که این رفتار صحیح نیست و بهتر است کمی آرامش خود را حفظ کند. وقتی شنیدم از من شکایت شده خیلی ناراحت شدم. موسوی به من گفت که شکایتی نکرده و به کلانتری نرفته است. شیخ الاسلامی هم زمانی که فهمید از من شکایت کرده، گفت شکایتش را پس گرفته است.»

موسوی: هم فحاشی کرد هم مرا هل داد

در نهایت محمد موسوی درمورد اینکه در پایان بازی مورد ضرب و شتم قرار گرفته است، به «فارس» گفت: «زمانی که من مشغول صحبت با داور بودم یک فرد سن‌وسال دار به سمت من حمله کرد که از عوامل تیم شهرداری ارومیه بود. او هر کاری که دلش خواست کرد؛ فحش داد، رفتار زننده‌ای با من داشت و در نهایت مرا هل داد. من هم چون او را می‌شناختم صبر کردم و پایان بازی شکایت‌نامه‌ای نوشتم.»

گنج‌زاده نقره و پورشیب برنز گرفتند عسکری اولین طلایی ایران

در ادامه رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان ۲۰۱۸ اسپانیا، سجاد گنج‌زاده با شکست ۵ بر ۲ در دیدار فینال وزن مثبت ۸۴ کیلوگرم مقابل «جاتانان هورنه» از آلمان به مدال نقره رسید و دبلیو الله پورشیب، کاپیتان تیم ملی کاراته ایران با برتری ۳ بر صفر در دیدار رده‌بندی مقابل «دانیل یولداشف» از قزاقستان به مدال برنز این رقابت‌ها دست یافت. در وزن منفی ۷۵ کیلوگرم اما مهمن عسکری بعد از شکست نمایندگان سوئد، چین، قزاقستان، ژاپن و روسیه راهی مبارزه پایانی شد و حریف ایتالیایی خود را نیز مغلوب کرد تا اولین طلایی ایران در این مسابقات لقب بگیرد.